



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Aura Invest ApS

Hellerupvej 64, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 68 88 12

### Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 13/3 2025

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning ..... side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 3

Ledelsesberetning ..... side 4

### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Anvendt regnskabspraksis. .... side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2023/2024 ..... side 9

Balance pr. 30. september 2024 ..... side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse ..... side 12

Noter ..... side 13 - 15



## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Aura Invest ApS  
Hellerupvej 64, st.  
2900 Hellerup

CVR.nr.: 43 68 88 12  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:** Frederik Floor Bock

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Virksomhedens formål er investering og udlejning af fast ejendom, samt naturlig i forbindelse hermed værende virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. 65.665 anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		860.979	479
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....		<u>176.074</u>	<u>28</u>
 RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		684.905	451
 Andre finansielle indtægter .....		1.116	4
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	<u>598.706</u>	<u>209</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		87.315	246
 Skat af årets resultat .....	3	<u>21.650</u>	<u>54</u>
 <u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>65.665</u></u>	<u><u>192</u></u>
 <b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat .....		<u>65.665</u>	<u>192</u>
 <u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>65.665</u></u>	<u><u>192</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024.

		2023/2024	2022/2023 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Bygninger og grunde . . . . .		<u>15.252.926</u>	<u>14.000</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER . . . . .	4	<u>15.252.926</u>	<u>14.000</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>15.252.926</u>	<u>14.000</u>
Andre tilgodehavender . . . . .		<u>10.795</u>	<u>43</u>
TILGODEHAVENDER . . . . .		<u>10.795</u>	<u>43</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER . . . . .		<u>340</u>	<u>360</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>11.135</u>	<u>403</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>15.264.061</u>	<u>14.403</u>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
<b>PASSIVER:</b>			
Selskabskapital . . . . .		40.000	40
Overført resultat . . . . .		336.467	192
Reserve for opskrivninger . . . . .		<u>2.873.369</u>	<u>2.360</u>
<b><u>EGENKAPITAL I ALT</u></b> . . . . .		<u>3.249.836</u>	<u>2.592</u>
Udskudt skat . . . . .		<u>814.900</u>	<u>675</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> . . . . .		<u>814.900</u>	<u>675</u>
Skyldigt selskabsskat . . . . .		0	45
Prioritetsgæld . . . . .	5	<u>9.340.155</u>	<u>8.818</u>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b> . . . . .		<u>9.340.155</u>	<u>8.863</u>
Kortfristet del af langfristet prioritetsgæld . . . . .	5	224.231	194
Leverandører af varer og tjenesteydelser . . . . .		18.900	21
Selskabsskat . . . . .		93.563	0
Gæld til tilknyttede virksomheder . . . . .		389.972	225
Anden gæld . . . . .		<u>1.132.504</u>	<u>1.833</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b> . . . . .		<u>1.859.170</u>	<u>2.273</u>
<b><u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u></b> . . . . .		<u>11.199.325</u>	<u>11.136</u>
<b><u>PASSIVER I ALT</u></b> . . . . .		<u>15.264.061</u>	<u>14.403</u>
Eventualposter m.v. . . . .	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser . . . . .	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 30. september 2024 .....	<u>40.000</u>	<u>40</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2023. ....	191.540	0
Overført i henhold til resultatdisponering. ....	65.665	192
Årets afskrivninger af nedskrivninger. ....	<u>79.262</u>	<u>0</u>
 Overført resultat pr. 30. september 2024 .....	<u>336.467</u>	<u>192</u>
 <u>Reserve for opskrivning:</u>		
Reserve for opskrivninger pr. 1. oktober 2023 .....	2.360.029	2.360
Ændring i året .....	759.747	0
Årets afskrivninger på nedskrivninger .....	-79.262	0
Udskudt skat .....	<u>-167.145</u>	<u>0</u>
 Reserve for opskrivning pr. 30. september 2024 .....	<u>2.873.369</u>	<u>2.360</u>
 <b>Egenkapital ialt pr. 30. september 2024 .....</b>	<b><u><u>3.249.836</u></u></b>	<b><u><u>2.592</u></u></b>



NOTER.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gage .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>1</u>	<u>0</u>
 <u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder .....	3.932	3
Øvrige finansielle omkostninger .....	<u>594.774</u>	<u>206</u>
	<u>598.706</u>	<u>209</u>
 <u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	48.708	45
Regulering af udskudt skat .....	<u>-27.058</u>	<u>9</u>
	<u>21.650</u>	<u>54</u>

## NOTER

	Grunde og bygninger
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>	
Kostpris pr. 1. oktober 2023 .....	10.823.800
Tilgang .....	847.682
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. september 2024 .....	<u>11.671.482</u>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2023 .....	3.025.678
Årets ændring .....	<u>759.747</u>
Opskrivninger pr. 30. september 2024 .....	<u>3.785.425</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2023 .....	27.907
Årets afskrivninger .....	176.074
Afskrivninger ved afgang tilbageført .....	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2024 .....	<u>203.981</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024 .....	<u>15.252.926</u>
Regnskabsmæssig værdi ekskl. opskrivning pr. 30. september 2024 .....	<u>11.546.764</u>
Årets ændring i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen .....	<u>759.747</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for ejendommene:

Ejendommene måles til dagsværdi, som er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Dagsværdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 15.253.

Opgørelse af dagsværdi er vurderet ved nuværende udlejningsprocent på 99 og et afkastkrav på 5,25 - 7,50.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes art, beliggenhed og vedligeholdelsesstand.

Ejendommene anvendes som investeringsejendomme for både bolig- og erhvervsudlejning.

## NOTER.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Note 5. Langfristede gældsforpligtelser:</u>	kr.	1.000 kr.
Gæld til realkreditinstitut . . . . .	9.564.386	9.012
- heraf afdrag inden for 1 år . . . . .	224.231	194
Langfristede gældsforpligtelser . . . . .	<u>9.340.155</u>	<u>8.818</u>
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år . . . . .	<u>8.544.577</u>	<u>7.963</u>

## Note 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 9.746.394 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. 15.252.926.